14) <...>:minima lacuna meccanicain perg. (r. 76).

dignaretur maiestas ipsa mandare dominus
iusticiarius Aprucii Ultra [qJuod non obstante
dicta cedula impetrata per dictum Georgium
procedere deberent in dicta causa iuxta
tenorem ipsarum reginalium litterarum (41)
per eandem Buciam obtentarum et eisdem
iusticiariis propterea directarum illasque de-
bite execucioni mandarent iuxta continentia
earumdem eratque peticio / ipsa in carta
bonbicina [sic] per dictam curiam reginalem
decretata et anulo [se]creto ipsius reginalis
maiestatis sigillata cuius <decreti [...] (42)>
tenor talis est: Ex quo precesserunt dicte littere
nostre ad iusticiarios dicte provincie de spoliatis
in forma, volumus ac commictimus et manda-
mus de certa nostra scientia dictis iusticiariis
quod actenta forma dictarum litterarum
nostrarum et capituli regii de violenciis [sic]
desti/tucionibus editi ministrent et faciant dictis
praesentibus iusticie <...> (43) [et] nichilo-
minus mandamus dicte <...> (44) quod a
cognicione dicte cause penitus et omnino
de<sistant [...]> (45) praedicta cedula nostra
aliquatenus (46) non obstante. Una cum
nonnullis instrumentis et cautelis similiter
productis in ca<usa [...] non>nulli (47) testes
citati prius ad instanciam praesentis procura-
toris dicte domine Bucie / de mandato nostro
comparentes in eadem curia coram nobile
recepto <...> dicend<...> (48) corporali ad
sancta Dei Evangeli<a [...]> (49) exa<...
[...]>erunt (50) super <...> (51) per nos et
nostram curiam supradictam se[...] (52) <...>
(53) in loco iudicii <...> (54) [...] (55) testium
depositiones et dicta in scriptis fideliter redacta
fuerunt / apud acta curie supradicte per acto-
rum notarios supradictos. Dicto vero Georgio

41) regalium litterarum: soprascritto sul r. dalla mano del
compilatore (r. 79).

42) <decreti [...] >: lacuna meccanica in perg., spazio di
due lemmi (r.80)

43) <...>: lacuna meccanica in perg., spazio di un lemma
(r.81)

44) <...>: lacuna meccanica in perg., spazio di due lemmi
(r.81)

45) de<sistant[...]>: lacuna meccanica in perg., spazio di
due lemmi di cuiil primointegrato (r. 81)

46) Aliquatenus [da tipo abbreviativo raramente usato:
aligts, con tratto abbreviativo soprascritto (r. 81)

47) ca<usa [...] non>nulli: breve lacuna meccanica in
perg. (r.81).
48) recepto <...> dicend<...>: breve lacuna meccanica in
perg. (r. 82).

49) Evangeli<a [...]>: breve lacuna meccanica in perg.,
spaziodiunlemma (r. 82).

50) exa<... [...]>erunt: breve lacuna meccanica in perg.,
spazio didue lemmi (r. 82).